UZUNKOPRU TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : HAZIRAN 2013

BULTEN NO : 6

MELE GOREN MADDELERIN
CiNS VE NEVILERI

FIYATI (YTL.)
ASAG| YUKARI!TALAMA

HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 0,60 0,70 0,65
BUGDAY 0,63 0,73 0,68
BUGDAY 0,60 0,60 0,60
:= MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
DIGER HUBUBATLAR
ARPA 0,57 0,61 0,58
ARPA 0,01 0,62 0,01
MISIR YEMLIK 0,68 0,68 0,68
QELTiK (DARACAN) 0,25 0,25 0,25
:= MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
CELTIKLER
QELTiK 0,94 1,24 0,95
CELTIK 0,87 1,72 1,22
ITHAL QELTiK 0,79 0,79 0,79
QELTiK FIYAT FARKI 0,30 0,55 0,38
:= MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HUBUBATLAR TOPLAMI
HUBUBAT MAMULLERI
KEPEKLER
QELTiK KEPEGI 0,59 0,62 0,01
QELTiK KEPEGI 0,60 0,60 0,60
:= MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===
PiRINCLER
BALDO PiRiNQ 2,45 3,00 2,71

SAYFA NO :
SATIS MUAMELE
MIKTARI BiRIiM TUTARI  SEKLI
398.030,00 KG 260.251,51  HMS
1.153.720,00 KG 787.223,60  HTS
3.720,00 KG 2.232,00 TKOPA
1.555.470,00 1.049.707,11
100.409,00 KG 58.671,72 HMS
30.820,00 KG 18.787,40  HTS
15.196.600,00 KG 10.257.705,00 HTSGT
3.100,00 KG 759,50 TMOS
15.330.929,00 10.335.923,62
537.190,00 KG 510.535,34  HMS
3.849.860,00 KG 4.715.856,46  HTS
1.995.900,00 KG 1.585.760,91 iTH.
882.440,00 KG 337.206,90 HMS
7.265.390,00 7.149.359,61
24.151.789,00 18.534.990,34
73.580,00 KG 4454370  HTS
93.160,00 KG 56.082,32 TMOS
166.740,00 100.626,02
170.000,00 KG 460.200,00  HTS

1,00

ADEDI

60,00

15,00
1,00

76,00

4,00
2,00
3,00
1,00

10,00

2,00
21,00
1,00
2,00

26,00

_ 112,00

3,00
1,00

4,00

11,00



PIRINC 0,85
OSMANCIK PIRINC 2,05
ITHAL PIRINC 1,34
PIRINC KIRIK 0,55
PIRINC KIRIK 0,72
PIRINC KIRIK 0,64
PIRINGC HAMDANE 0,58
PIRINC OSMANCIK 2,35
FOTOSEL PIRINC 0,91

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

2,50
2,45
1,34
0,90
0,80
0,66
0,58
2,50
0,91

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR
AYGIGEK YAGLIK

ITHAL AYGICEK 0,99
AYCICEK 1,49
AYCICEK FiYAT FARKI 0,10
YERLI YAGLIK AYCICEK 1,40

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KOLZA (RAPISSA)
KOLZA (KANOLA ) 1,12

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

1,18
1,50
0,10
1,50

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

NEBATI VE HAM YAGLAR
HAM AYGIGEK YAGI
HAM AYCICEK YAGI 2,78

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

RAFINE AYGIGEK YAGI
RAFINE AYCICEK YAGI 3,19

RAF.AYC.YAGI 18 KG 4335
RAF.AYC.YAGI 18 KG 44,60
RAF.AYC.YAGI 10 KG TNK 25,35

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

3,08

3,26
43,35
44,60
25,35

2,22
2,34
1,34
0,73
0,78
0,65
0,58
2,41
0,91

1,09
1,50
0,10
1,49

2,97

3,21
43,35
44,60
25,35

451.450,00 KG 1.003.330,00
64.750,00 KG 151.470,00
500.000,00 KG 670.630,68
461.185,00 KG 338.438,05
77.000,00 KG 60.290,00
97.360,00 KG 63.683,94
35.040,00 KG 20.358,24
95.000,00 KG 228.500,00
70.720,00 KG 64.496,64
2.022.505,00 3.061.397,55
2.189.245,00 3.162.023,57
5.630.840,00 KG 6.130.105,18
4.142.540,00 KG 6.212.152,40
45.980,00 KG 4.598,00
2.507.860,00 KG 3.725.103,80
12.327.220,00 16.071.959,38
59.160,00 KG 65.995,30
59.160,00 65.995,30
12.386.380,00 16.137.954,68
8.503.223,00 KG 25.273.667,35
8.503.223,00 25.273.667,35
805.180,00 KG 2.587.227,60
945,00 TN 40.965,75
600,00 TN 26.760,08
1.000,00 TNK 25.351,65
807.725,00 2.680.305,08

HTS
HTS
iTH.
HTS
HTSGT
TMOS
TMOS
HTS
TMOS

iTH.
HTS
HMS
HTS

HMS

HTS

HTS
HTS
iHR.
iHR.

25,00
7,00
1,00

28,00
5,00
4,00
1,00
9,00
1,00

92,00

96,00

15,00
5,00
1,00
6,00

27,00

20,00

20,00

47,00

40,00

40,00

5,00
1,00
1,00
1,00

8,00



RAFINE SOYA YAGI
RAFINE PAMUK YAGI 2,45

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

2,45

NEBATI VE HAM YAGLAR TOPLAMI

PURINA VE KUSPELER
AYGIGEK KUSPESI
AYCICEK KUSPESI 0,53

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

0,55

PURINA VE KUSPELER TOPLAMI

GESITLI GIDA MADDELERI
HAM SUTLER

HAM INEK SUTU 0,86
HAM INEK SUTU 0,90
HAM KOYUN SUTU 1,87
HAM KECI SUTU 1,15

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

ZEYTIN
ZEYTIN 3,36
ZEYTIN 3,31

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

0,90
0,90
2,00
1,20

3,36
3,79

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBASLAR

CANLI DANA-DUVE-INEK 2.500,00
CANLI DANA-DUVE-INEK 1.800,00
SIGIR ETIi 10,00
SIGIR ETIi 10,50

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

5.078,57
3.120,25
10,00
10,50

2,45

0,54

0,87
0,90
1,87
1,18

3,36
3,69

3.761,55
2.249,70
10,00
10,50

199.240,00 KG 488.138,00
199.240,00 488.138,00
9.510.188,00 28.442.110,43
1.840.380,00 KG 985.506,46
1.840.380,00 985.506,46
1.840.380,00 985.506,46
422.526,00 LT 366.344,75
69.159,00 LT 62.243,10
16.152,00 LT 30.204,90
28.109,00 LT 33.193,30
535.946,00 491.986,05
36.394,00 KG 122.212,00
25.080,00 KG 92.611,13
61.474,00 214.823,13
597.420,00 706.809,18
138,00 AD 519.094,50

10,00 AD 22.497,00
617,00 KG 6.170,00
1.297,00 KG 13.613,00
2.062,00 561.374,50

HTS

HTS

HMS
KOOPA
HMS
HMS

HMS
IHR.

HMS
HMSGT
HMS
HMSGT

2,00

2,00

50,00

24,00

24,00

24,00

2,00
66,00
21,00
21,00

110,00

1,00
2,00

3,00

113,00

84,00
9,00
1,00
1,00

95,00



KUGCUKBASLAR
CANLI KOYUN-KUZU
CANLI KOYUN-KUZU
OGLAK KECI
OGLAK KECI
DAMIZLIK KOYUN
DAMIZLIK KOYUN

140,00
140,00
142,28
125,00
911,83
980,00

== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

700,00
140,00
142,28
125,00
911,83
980,00

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

469,03 77,00 AD 36.115,00 HMS
140,00 6,00 AD 840,00 HMSGT
142,28 46,00 AD 6.545,00 HMS
125,00 10,00 AD 1.250,00 HMSGT
911,83 30,00 ADET 27.354,90 TKOPA
980,00 30,00 ADET 29.400,00 TKOPS
199,00 101.504,90
2.261,00 662.879,40
GENEL TOPLAM 50.677.663,00 68.632.274,06 546,00

4,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

9,00

104,00



